
チケット種類

特典

【お申し込み方法】
御堂筋ホール・TRIVE会場共通

【お申込期間】
御堂筋ホール・TRIVE会場共通
会員様・一般様ともに同スタート

会場 時間 クラス
ファスト プレミアム
会員・一般　同価格

（税込価格）
定員 定員 定員 定員 総

定員数

11:00～ オープニングアクト
YUSHI,MIHO,SAAYA,OMIKU

一律 500 (550) 30 110

TRIVE
月会費
会員価格

3,000 (3,300)
TRIVE
月会費
会員価格

1,000 (1,100)
LMDのみの方

会員／一般

500(550)/

 1,000(1,100)
20

YUSHI,SAAYA,AYUTO,
RIKA,OMIKU

PICKUP/
一般価格 3500 (3,850)

PICKUP/
一般価格 2,000 (2,200)

TRIVE
月会費
会員価格

3,500 (3,850)
TRIVE
月会費
会員価格

1,500 (1,650)
TRIVE
月会費
会員価格

500 (550)

AZUMAI,YUSSY,KENYA
KATSUTO,CHISATO,

HIROHASHI,YUIKO,SATOMI

PICKUP/
一般価格 4,000 (4,400)

PICKUP/
一般価格 2,500 (2,750)

PICKUP/
一般価格 1,500 (1,650)

TRIVE
月会費
会員価格

4,500 (4,950)
TRIVE
月会費
会員価格

3,000 (3,300)
TRIVE
月会費
会員価格

2,000 (2,200)

SHIN,TOYA,ATSUSHI,YUTA,
CHIHIRO,CHISATO,YUIKO

PICKUP/
一般価格 5,000 (5,500)

PICKUP/
一般価格 4,000 (4,400)

PICKUP/
一般価格 2,500 (2,750)

TRIVE
月会費
会員価格

5,000 (5,500)
TRIVE
月会費
会員価格

3,500 (3,850)
TRIVE
月会費
会員価格

2,500 (2,750)

YUSHI,KIMI,YUKKY,
MIHO,AYUTO,OMIKU

PICKUP/
一般価格 5,500 (6,050)

PICKUP/
一般価格 4,500 (4,950)

PICKUP/
一般価格 3,000 (3,300)

TRIVE
月会費
会員価格

1,500 (1,650)
TRIVE
月会費
会員価格

500 (550)
GRITのみの

方
会員／一般

500(550)/

1,000(1,100)
20

ATSUSHI、YUTA,YUSHI
SUZUTO,TOYA

PICKUP/
一般価格 2,000 (2,200)

PICKUP/
一般価格 1,500 (1,650)

TRIVE
月会費
会員価格

5,500 (6,050)
TRIVE
月会費
会員価格

3,500 (3,850)
TRIVE
月会費
会員価格

2,500 (2,750)

AZUMAI,SHIN,YUTA,
SAEKI,KENYA,

TOYA,MASAKI,HIROCHI

PICKUP/
一般価格 6,000 (6,600)

PICKUP/
一般価格 4,500 (4,950)

PICKUP/
一般価格 3,000 (3,300)

12:00-16:30 抽選会（ホワイエ）

会場 時間 クラス
ファストプレミアム
会員・一般同価格

（税込価格）
定員 定員 定員 総

定員数

TRIVE
月会費
会員価格

2,000 (2,200)
TRIVE
月会費
会員価格

500 (550)

ATSUSHI,SAEKI,CHIHIRO
KATSUTO, KIRARI,

PICKUP/
一般価格

2,500 (2,750)
PICKUP/
一般価格

2,000 (2,200)

TRIVE
月会費
会員価格

1,000 (1,100)
TRIVE
月会費
会員価格

0

SAEKI,DAIGO,SUZUTO
PICKUP/
一般価格

2,500 (2,750)
PICKUP/
一般価格

1,500 (1,650)

TRIVE
月会費
会員価格

1,000 (1,100)
TRIVE
月会費
会員価格

0

KIMI,KIRARI,
SAAYA,KAZUKO

PICKUP/
一般価格

2,500 (2,750)
PICKUP/
一般価格

1,500 (1,650)

0

SAAYA,KIRARI 1,500 (1,650)

TRIVE
月会費
会員価格

500 (550)
TRIVE
月会費
会員価格

0

KIRARI, KAREN,TANAGO PICKUP/
一般価格 1,500 (1,650)

PICKUP/
一般価格 2,000 (2,200)

0

KAREN,TANAGO 1,000 (1,100)

TRIVE
月会費
会員価格

1,500 (1,650)
TRIVE
月会費
会員価格

500

RYOSUKE,SAEKI SUZUTO PICKUP/
一般価格 3,000 (3,300)

PICKUP/
一般価格 2,000 (2,200)

12:00-16:00 体力測定（STUDIO2）

●プレミアムの方の後方エリア

●抽選券1枚（／1プログラム毎）プレゼン
ト！

Aエリア

ワークアウトスペース
入場方法

にエントリーください。

整理番号は抽選となります。
定員からあふれた場合も抽選。
1/17(土)結果をご案内します。

プレミアムエリア内にて、
整理番号順にお好きな位置を選択
整理番号：抽選で決定になります

11:10-11:55

12:15-13:15

13:35-14:35

14:55-15:55

16:15-16:45

17:05-18:05

10:00-11:00

11:30-12:15

5,000 (5,500)

LES MILLS DANCEをお申込みの方は、LES MILLS DANCEのチケット料金でご覧いただけます。

それ以外の方は、別途一律550円(税込)で閲覧いただけます。

35

プレミアム
会員・一般 価格（税込価格）

Aエリア
会員・一般 価格（税込価格）

30

30

30

25

30

14:30-15:15

11:20-12:00

12:30-13:00

14:30-15:15

13:00-13:45

3,000 (3,300)

4,000 (4,400)

3,000 (3,300) 3

2/11

難波

御堂筋

ホール

20

15

15

15

10

15

2/11

TRIVE

4 10

16

10

30

30

7

10

10

6

20

20

20

80

抽選券をお持ちの方はどなたでもご参加いただけます

30

30

Bエリア
会員・一般 価格（税込価格）

80

80

80

80

30

30

30

3

5

5

5

5

5

5

6,000 (6,600)

8,000 (8,800)

9,000 (9,900)

10,000 (11,000)

STUDIO TRIVE 9th Anniversary 『EVOLUTION』　 各チケット内容・販売スケジュールご案内

Bエリア

月会費会員様＝TRIVE会員専用アプリでご予約
（PICKUPプラス様もアプリ予約）

PICKUP／一般＝　専用サイトよりご予約（各QRコードを参照ください）

    1/18(日)　23:00～

プレミアムエリア内にて、ファストプレミアムの方の後
に整理番号順にお好きな場所を選択

整理番号：アプリ内の予約順の整理番号。

一般サイトからお申込みの方は受付時に整理番号を
お伝えいたします。

それぞれエリア毎のワークアウトスペース床に整理番号を予め記載しております。
アプリ内に記載の予約順の整理番号と同じ番号でご受講ください。

一般様用専用サイトからお申込みの方は受付時に整理番号をお伝えいたします。

※TRIVE会場は10分前よりアプリお申し込み順でご入場後、お好きな場所へお進みくだ
さい。（プレミアムの方の後方エリアになります）

●Aエリアの方の後方エリア

●抽選券1枚（／1プログラム毎）プレゼント

毎年恒例　体力測定！　ご参加いただいた方（会員様・一般様問わず）に抽選券1枚プレゼント！！（おひとり様1枚となります）

プレミアム
会員・一般 価格（税込価格）

Aエリア(上記Aと同等）
会員・一般 価格（税込価格）

Fast Premium　（ファストプレミアム）

●事前先行予約！
先行予約期間中にエントリー。予約時の混雑を避けて
お申込みいただけます。
定員からあふれた場合は抽選とさせていただきます。

●プレゼンター全員のサイン入り
　9周年オリジナルグッズプレゼント！

●お申込み者様一人ずつ、ステージ上で出演プレゼンター全
員とご自身のデバイスで写真撮影
●プレミアムの方と合同で集合写真撮影
●抽選券３枚（／1プログラム毎）プレゼント！
●ステージ前で受講(最前列エリア）

会員様・一般一律
『 LivePoclet 』　専用サイト

https://livepocket.jp/e/evolution-
fastpremium

プレミアム

●お申込み者様一人ずつ、ステージ上で出演プレゼ
ンター全員とご自身のデバイスで写真撮影

●ファストプレミアムの方と合同でステージ上で集合
写真撮影

●9周年オリジナルステッカープレゼント！

●抽選券2枚（／1プログラム毎）プレゼント！

●ステージ前で受講(最前列エリア・ファストプレミア
ムの方の後に場所決定）

1/12祝(月)22:00
～1/16(金)23:00 中

   1/18(日)
　   22:00～

30

30

16

16

17

60

①

②

ステージ

プレミアム

Aエリア

Bエリア

他有料プログラムご参加の方は0円！
（ご予約時は上記料金を決済いただきます。受付時

に確認後、 プログラム終了後にご返金対応をさせ

ていただきます。）

※★印・・・他有料プログラムご参加の方は0

円でご参加いただけます！

（ご予約時は設定料金を決済いただきます。

受付時に確認後、 プログラム終了後にご返

金対応をさせていただきます。）

※お申し込み後のキャンセル返金は不可

※TRIVE会員価格は、STUDIO TRIVEに 2026年1月・２月中にSTUDIO月会費会員様にご在籍の方を対象とさせていただきます。(ALL,DAY,NIGHT,WEEKEND,FLEX(CASUAL)4,8,どっちも10,SELECT4,CYCLE)

※2/11は特別祝日扱いとして、事前予約枠・FLX,CASUAL,どっちも１０の枠消化の対象外とさせていただき、月会費会員様は会員種別を問わず上記金額のみで受講いただけます。

※ファストプレミアムはLivepo Pocketからのみのお申し込みとさせていただき、有料予約チケットのご利用対象外とさせていただきます。プレミアム以降、アプリ内予約では、有料予約チケットをご利用いただけます。

※PICKUPプラス様もプレミアム以降はアプリ内からご予約いただけます。（価格はPICKUP価格となります）有料予約チケットをご利用いただけます。

※スタッフにより記録用の動画・写真撮影をさせていただきます。記録用で撮影させていただいたものはホームページ、SNS等に掲載させていただきます。お顔が映る可能性がございますので、予めご了承くださいませ

他有料プログラムご参加の方は0円！
（ご予約時は上記料金を決済いただきます。受付時

に確認後、 プログラム終了後にご返金対応をさせ

ていただきます。）

NANBA MIDOSUJI HALL

EVOLUTION

一般用QR

コード

一般用QR

コード共通 QRコード


